АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПЕРЕВАЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Администрация Перевальского муниципального округа
Луганской Народной Республики)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« Х О » (jAjia,t .,a 2025 г. Перевальск

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального
округа муниципальное образование Неревальский муниципальный округ

Луганской Народной Республики № 20 от 22.02.2024 «О разработке и
утверждении административных регламентов предоставления

муниципальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. Нч ! 31 - ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным
законом от 26.12.2024 № 494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», с целью приведения
нормативного правового акта в соответствие с действующим
законодательством, Администрация Перевальского муниципального округа
Луганской Народной Республики,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок разработки и утверждения административных
регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденный
постановлением Администрации муниципального округа муниципальное
образование Перевальский муниципальный округ Луганской Народной
Республики № 20 от 22.02.2024 «О разработке и утверждении
административных регламентов предоставления муниципальных услуг» (далее
-  Порядок) следующие изменения:

1.1. Абзацы 5 и 6 пункта 2.3. раздела 2 Порядка признать утратившими
силу;

1.2. Пункты 2.7. и 2.8. раздела 2 Порядка признать утратившими сил>.

1.3. Подпункт 2.5.5. пункта 2.5. раздела 2 Порядка признать утратившим
силу;

1.4. В подпункте 2.5.15. пункта 2.5. раздела 2 Порядка после слова
«документов» дополнить словами «и (или) информации».

2. Разместить на официальном сайте Администрации муниципального
округа муниципальное образование Перевальский муниципальный округ
Луганской Народной Республики.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

Г лава муниципального округа
муниципальное образование
Перевальский муниципальный округ
Луганской Народной Республики